
ZARZĄDZENIE NR 7/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2008r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia wzorów umów określających 
warunki odpłatności za studia zawieranych pomiędzy Uniwersytetem Szczecińskim 

a studentem

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 58/2007 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie 
wprowadzenia wzorów umów określających warunki odpłatności za studia zawieranych 
pomiędzy Uniwersytetem Szczecińskim a studentem wprowadza się następujące zmiany:

Tytuł umowy stanowiącej załącznik nr 5 do zarządzenia nr 58/2007 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego w sprawie wprowadzenia wzorów umów określających warunki odpłatności 
za studia zawieranych pomiędzy Uniwersytetem Szczecińskim a studentem otrzymuje 
następujące brzmienie:

„Umowa nr................... o realizację na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Szczecińskiego
kształcenia uprawniającego do wykonywania zawodu nauczyciela”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


